



**Revisionscentret Haderslev**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset

Hansborggade 30  
6100 Haderslev

**T** 7452 0152

**F** 7452 7454

**E** haderslev@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

*FSR - danske revisorer*

## **INTER-Wood ApS**

Korsvej 10, Øsby  
Haderslev

**Årsrapport for perioden**  
**1. maj 2020 til 30. april 2021**  
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021

Rainer Volkmann  
dirigent

CVR-nr. 39 54 32 14

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	8
Balance pr. 30. april 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	INTER-Wood ApS Korsvej 10, Øsby 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 39 54 32 14
	Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021
	Hjemsted: Haderslev
<b>Direktion</b>	Rainer Volkmann, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionscentret Haderslev Godkendt Revisionsaktieselskab Hansborggade 30 6100 Haderslev

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling og salg af træ og træbaserende materialer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 207.843, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 435.252.

Selskabets resultat for 2020/21 er negativt påvirket af, at selskabet i regnskabsåret 2020/21, som følge af COVID-19 virus, og den delvise nedlukning af Danmark, har oplevet et fald i aktiviteten og dermed en omsætningsnedgang.

Virksomhedens mulighed for at fortsætte driften er betinget af, at den nødvendige likviditet er til rådighed for virksomheden, ligesom det er nødvendigt, at der skabes positiv indtjening i virksomheden. Virksomhedens ledelse vurderer, at der i det kommende år ikke vil være behov for væsentlige likviditetskrævende investeringer. Virksomhedens likviditetsbehov i det kommende år vil således i al væsentlighed hidrøre fra virksomhedens løbende driftsomkostninger samt betaling af eksisterende gæld til leverandører. Da resultatet af ledelsens arbejde med at sikre virksomheden en fremtidig positiv indtjening samt det fornødne likviditetsberedskab, endnu ikke er afsluttet, er der usikkerhed knyttet til vurderingen af virksomhedens muligheder for at fortsætte driften.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets omsætning øges, omkostninger tilpasses den nuværende situation samt at den nødvendige likviditet er til rådighed. Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Se også omtalen i note 1.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke udover det ovenfor anførte, indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-183.445</b>	<b>-165.932</b>
Finansielle indtægter		0	6.272
Finansielle omkostninger		<u>-24.398</u>	<u>-23.847</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-207.843</b>	<b>-183.507</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-207.843</u></b>	<b><u>-183.507</u></b>
Overført resultat		<u>-207.843</u>	<u>-183.507</u>
		<b><u>-207.843</u></b>	<b><u>-183.507</u></b>

## Balance pr. 30. april 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		222.934	241.333
<b>Varebeholdninger</b>		<b>222.934</b>	<b>241.333</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.254	65.072
Periodeafgrænsningsposter		11.139	20.428
<b>Tilgodehavender</b>		<b>203.393</b>	<b>85.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.391</b>	<b>140.728</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>433.718</b>	<b>467.561</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>458.718</b>	<b>492.561</b>

## Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-485.252	-277.410
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-435.252</b></u>	<u><b>-227.410</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.761	51.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		790.129	600.546
Anden gæld		65.080	68.405
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>893.970</b></u>	<u><b>719.971</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>893.970</b></u>	<u><b>719.971</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>458.718</b></u></u>	<u><u><b>492.561</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	-277.409	-227.409
Årets resultat	0	-207.843	-207.843
<b>Egenkapital 30. april 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-485.252</b>	<b>-435.252</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Virksomhedens mulighed for at fortsætte driften er betinget af, at den nødvendige likviditet er til rådighed for virksomheden, ligesom det er nødvendigt, at der skabes positiv indtjening i virksomheden. Virksomhedens ledelse vurderer, at der i det kommende år ikke vil være behov for væsentlige likviditetskrævende investeringer. Virksomhedens likviditetsbehov i det kommende år vil således i al væsentlighed hidrøre fra virksomhedens løbende driftsomkostninger samt betaling af eksisterende gæld til leverandører. Da resultatet af ledelsens arbejde med at sikre virksomheden en fremtidig positiv indtjening samt det fornødne likviditetsberedskab, endnu ikke er afsluttet, er der usikkerhed knyttet til vurderingen af virksomhedens muligheder for at fortsætte driften.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets omsætning øges, omkostninger tilpasses den nuværende situation samt at den nødvendige likviditet er til rådighed. Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen. Aktivet har med de nugældende skatteregler og -satser en værdi på tkr. 105.